
Zarządzenie Nr 885/ZN/2020
Prezydenta Miasta Słupska

           
             z dnia 28 października 2020 r.            

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu  prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej
nieruchomości gruntowej położonej w Słupsku przy ulicy Józefa Piłsudskiego.

Na  podstawie  art.  109  ust. 1  pkt 2  oraz  art. 110  ust. 2  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.
o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz. 471, poz. 782), art. 30
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,
poz. 1378) 

zarządzam, co następuje:

§1.
Nie  wykonuję  prawa  pierwokupu  prawa  użytkowania  wieczystego niezabudowanej
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 877/1 o pow. 0,1030 ha,
położonej  przy  ul. Józefa  Piłsudskiego w obrębie 9  Miasta  Słupska, będącej  przedmiotem
umowy sprzedaży warunkowej Repertorium „A” numer 15458/2020 z dnia 28.10.2020 r.   

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Nieruchomościami.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                                                           
                 

          PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka-Wojewódzka

                                                                                                                                                                             


